ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

 «13» февраля 2024 г.                                                                                                           № 218

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

от 13 сентября 2021 года № 2597 «О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан от 04 марта 2020 года № 363 «Об утверждении

Положения о комиссии по приемке в эксплуатацию помещений в

многоквартирном доме после завершения перепланировки и (или)

переустройства на территории в Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан»»

В связи с изменением персонального состава комиссии по приемке в

эксплуатацию помещений в многоквартирном доме после завершения

перепланировки и (или) переустройства на территории Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1.  Внести изменения в приложение 2 постановления Исполнительного

комитета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от

13 сентября 2021 года № 2597 «О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан от 04 марта 2020 года № 363 «Об утверждении Положения о комиссии

по приемке в эксплуатацию помещений в многоквартирном доме после завершения

перепланировки и (или) переустройства на территории в Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан»» (Приложение 2).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета района И.П. Шитова.

Руководитель                                                    А.А. Нурмухаметов

http://pravo.tatarstan.ru/

 Приложение №2

к постановлению

Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан

от 13 февраля 2024 г № 218

Состав комиссии по приемке в эксплуатацию помещений в

многоквартирном доме после завершения перепланировки и (или)

переустройства на территории Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

1. Шитов

Иван Петрович

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета района,

председатель комиссии;

2. Зотин

Ратмир Юсупович

Начальник отдела строительства, ЖКХ

и учета жилого фонда Исполнительного

комитета района,

заместитель председателя комиссии;

3. Карсалов

Алексей Петрович

Начальник отдела

архитектуры и градостроительства

Исполнительного комитета района,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Федорина

Екатерина Петровна

Главный специалист юридического

отдела Исполнительного комитета

района;

5. Хисматов

Дамир Наильевич

Руководитель Лаишевского

подразделения АО «Бюро технической

инвентаризации и кадастровых работ

Республики Татарстан»

(по согласованию);

6.  Главы сельских поселений (по согласованию).